РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                     Администрации  Камешковского района

от 04.04.2017                                                                                                               №  541

О  внесении дополнений в постановление
администрации  Камешковского района
от 12.11.2014 № 2249 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культуры и
туризма Камешковского района  на 2015-2017 годы»
(в редакции от 01.02.2017 № 184)

    В целях  корректировки программных мероприятий  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести дополнения  в постановление администрации Камешковского района

от  01.02.2017 №  184 «О внесение изменений в постановление администрации Ка-
мешковского района от 12.11.2014 № 2249 «Об утверждении  муниципальной про-
граммы «Развитие культуры и туризма Камешковского района  на 2015-2017 годы»
(в редакции от   01.02.2017 № 184), дополнив таблицу 1 «Сведения о показателях
(индикаторах) муниципальной программы и их значениях» приложения к постанов-
лению   пунктами 29, 30 следующего содержания:

№№

пп

Наименование пока-
зателя (индикатора)

Ед.
изм.

2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год Завершающий
год реализа-

ции

29 Количество муни-
ципальных музеев,
на которых прово-
дятся работы по
обеспечению усло-
вий для сохранно-
сти, безопасности и
популяризации
фондов муници-
пальных музеев
(ед.)

ед     1

30 Доля представлен-
ных (во всех фор-
мах) зрителю му-
зейных предметов в
общем количестве

% 52.8 53 53,2 53,4 53,6

2

музейных предме-
тов основного фон-
да (%)

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля главы администрации района по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию  на официальном сайте

администрации района в сети Интернет.

Глава администрации района                                                                    А.З.Курганский

3

5

6

7

8